
  

 
VZ04/2024        

1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

Veřejná zakázka: Konvektomaty pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 

Část: část 1: Konvektomat 10GN1-1 
 část 2: Konvektomat 20GN1-1 

 Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
Název zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Sídlo:   Boleslavská třída 425/9, 288 01 Nymburk 
IČO / DIČ:  28762886 / CZ28762886 

 

DOTAZ Č. 2 ze dne 23.7.2024 

 

LED osvětlení komory 

Zadavatel požaduje celkový příkon stroje a není tedy jasně dokazatelný rozdíl úspory LED osvětlení a 
klasické žárovky na celkový příkon a spotřebu stroje. Naše stroje splňují certifikaci spotřeby ČSN EN ISO 
9001:2016 a certifikaci Energy Star, které zohledňují dopad spotřeby na životní prostředí. Tím pádem by 
neměl být druh použitého osvětlení diskvalifikační 

 

 

Rozměry maximální: š880mm x h780mm x v820mm, 

U této specifikace asi došlo k chybě, protože uvádíte tyto rozměry i u stroje na 20GN 1/1. 

Náš konvektomat požadované velikosti se do těchto rozměrů nevejde. Na základě prohlídky, kterou jsem 
absolvovala, však není důvod takto limitovat. Místa na širší konvektomat je dostatek. 

 

 

Příkon maximální: 12KW 
U této specifikace taktéž asi došlo k chybě, jelikož je shodně uveden maximální možný příkon u obou 
požadovaných velikostí. Žádný z konvektomatů v této velikosti nemá tek malý příkon. 
 
 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE 

 

Zadavatel pro část 1 i část 2 odstranil povinnost LED osvětlení a ponechal pouze osvětlení bez specifikace. 

 

Zadavatel rovněž upravil maximální rozměry: 



  

 
VZ04/2024        

2 
 

- Pro část 1: Vnější rozměry max. 950 x 850 x 1150 mm (š x h x v) 

- Pro část 2: Vnější rozměry max. 970 x 860 x 1850 mm (š x h x v) 

 

Maximální příkon Zadavatel upravil ve Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 ze dne 23.7.2024 

 

Současně Zadavatel vložil aktualizovanou Přílohu č.1 pro část 1 i část 2 do EZAKu, kde zeleně podbarvil 
buňky, které byly opraveny. 

 
 
 

INFORMACE ZADAVATELE 

V souladu s § 98 zákona zadavatel v této části zadávacího řízení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 
2 dny, tj. do 31.7.2024 do 13:00 
 

V Nymburce dne 24.7.2024 

 
Mgr. Lenka Čintalová 
Obchodní náměstek 


